
28 CO M P U T E RWO R L D  11  |  2014

IT PRODUKT 2014 |  PODNIKOVÝ SOFTWARE

Inkoustové multifunkční 
zařízení
Epson Workforce 
PRO WF -5620DWF
Kategorie: Tisková řešení
Epson
www.epson.cz
Přihlašovatel: Epson Europe
www.epson.cz
výrobce

Použití produktu: Epson Workforce PRO WF -5620DWF je výkonné a robustní multifunkční zařízení 4 v 1 vhodné pro menší a střední 
pracovní skupiny a podniky, které vyžadují vysokou kvalitu, rychlý výstup a skutečně ekonomický provoz. Díky vysokokapacitním 
 inkoustovým kazetám s výtěžností až čtyři tisíce stran garantuje snížení nákladů až o 50 procent v porovnání s laserovými tiskárnami. 
Lze využít přímý tisk a skenování za použití paměťového modulu USB a bezpečný tisk díky uvolňování úloh z tiskárny zadáním kódu PIN.

Popis produktu:
 ■ Výkonné multifunkční inkoustové zařízení 4 v 1 (tiskárna, kopírka, skener a fax)
 ■ Technologie tiskových hlav Epson PrecisionCore
 ■ Rychlost tisku 20 stran černobíle/barevně podle normy ISO
 ■ Automatický oboustranný tisk, kopírování, skenování
 ■ Dva podavače papíru s možností rozšíření
 ■ Vestavěný automatický oboustranný podavač dokumentů
 ■ Ovládací barevný 8" displej
 ■ Plná kompatibilita s LDAP
 ■ Měsíční pracovní cyklus 35 000 stran
 ■ Výtěžnost náplní až 4 000 stran

Zajímavé vlastnosti produktu:
 ■ Úspora nákladů na tisk až 50 procent, spotřeba elektrické 

energie až o 80 % nižší oproti konkurenčním barevným lase-
rovým tiskárnám

 ■ Sada bezpečnostních funkcí pro filtrování a utajení tisku
 ■ Plná konektivita
 ■ Robustní konstrukce bez nutnosti výměny zásadních kompo-

nent po dobu provozu
 ■ Ekologická šetrnost
 ■ Plná podpora mobilního tisku

Cena (bez DPH): 7 490 Kč

Záruka: 3 roky se servisem u zákazníka po registraci

CW11-22-28.indd   28CW11-22-28.indd   28 06.06.14   15:1806.06.14   15:18


